附件2

电力行业安全生产隐患排查治理情况统计表
（2008年1月至   月）
填报单位：
	企业类别
	排查
治理
隐患
企业
单位
	一般隐患
	重大隐患

	
	
	排查一般隐患
	　
其中：已整改
　
	整改率
	排查治理重大事故隐患
	其中:列入治理计划的重大事故隐患

	
	
	
	
	
	排查重大隐患
	其中：已整改消号
	整改率
	列入治理计划的重大隐患
	其中：
	累计落实

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	落实治理目标任务
	落实治理经费物资
	落实治理机构人员
	落实治理时间要求
	落实安全措施应急预案
	治理资金

	　
	（家）
	(项)
	(项)
	（%）
	(项)
	(项)
	（%）
	(项)
	(项)
	(项)
	(项)
	(项)
	(项)
	(万元)

	　
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）
	（8）
	（9）
	（10）
	（11）
	（12）
	（13）
	（14）

	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	电网（供电）企业
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	发电企业
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	施工企业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	勘测、设计、咨询企业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其它单位
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


单位负责人：（签字）                   填表人：（签字）                   联系电话：                        填报日期：     年     月    日  
说明：1、表中数据关系：（8）小于或等于（5）-（6）；（9）、（10）、（11）、（12）、（13）分别小于或等于（8）  。
2、统计报表中“一般隐患”，是指危害和整改难度较小，发现后能够立即整改排除的隐患；“重大隐患”，是指危害和整改难度较大，应当全部或者局部停业停产，并经过一定时间整改治理方能排除的隐患，或者因外部因素影响致使生产经营单位自身难以排除的隐患；“列入治理计划的重大隐患”，是指在排查出的重大隐患中，一时难以整改，需要在以后全部或者局部停业停产治理，且已经列入治理计划的隐患；“企业类别”可根据实际情况增补。
